（Ｒ７.４月様式）

筑西市住宅リフォーム助成事業補助金事前申込書

　　　　令和７年４月　　日
筑西市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　　　　〒
（住宅所有者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　印
生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　 日中連絡の可能な電話番号
　筑西市住宅リフォーム助成事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申し込みます。また、事前申込者の補助予定金額の合計が予算額を超過した場合は、抽選により補助金の交付申請対象者が決定されること及び抽選会に参加できない場合は、事前申込みが無効となることを承諾します。

記
１　工事内容
２　見 積 額　　　　　　　　　　　円（税抜）※見積書写し添付（有効期限が７月以降）
３　工事期間　　　　月　　日から　　月　　日（予定）※７月以降記載
※交付決定前に着工した場合は、補助金対象外となります。足場の設置も工事の一部となりますので、ご注意ください。
４　工事事業者　　　　　　　　　　　　　　市内の業者か。□はい□いいえ
５　住宅所有者が継続して３年以上居住している個人住宅か。□はい□いいえ
６　過去に住宅リフォーム助成事業補助金を活用していないか。□はい□いいえ
７　同一工事で他の補助金（国・県・市）を活用するか。□はい□いいえ
８　見積書の有効期限が７月以降となっているか。□はい□いいえ
９　実績報告までに支払完了予定であるか。□はい□いいえ
商工観光課記入欄